

382	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383А	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384А (383А)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического обслуживания																			
385А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386А (385А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Спортивная база																			
387	Начальник спортивной базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388А	Дворник 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389А (388А)	Дворник 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390А (388А)	Дворник 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391А (388А)	Дворник 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392А	Администратор дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393А (392А)	Администратор дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по административно-хозяйственной работе

Арбузов П.А.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

10.03.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадрового и правового обеспечения

(должность)

Калинина Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

10.03.2023

Специалист по охране труда – секретарь

КОМИССИИ
(должность)

Рыжко А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

10.03.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5531

(№ в реестре экспертов)

Болотов Николай Иванович

(Ф.И.О.)

10.03.2023

(дата)

Bo

(подпись)